RioCLARO
senvolvim

Av. 5
Telefone: (19) 3533-5411-353

conselhotutelar@assistenclasocial.rc.sp.gov.br

Oficio CTRC 26/2026

Do: Conselho Tutelar de Rio Claro I - Região Sul

A: Secretaria de Desenvolvimento Social

Ao: CMDCA

Rio Claro, 19 de fevereiro de2026

O Conselho Tutelar de Rio Claro, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei Federal nº. 8069/90 vem respeitosamente informar a escala de Plantão do

mês de março de 2026-Conselho Tutelar 01, Região Sul.

01/03/2026: Domingo: Rosana Aparecida Costa Souza

02/03/2026: Daniela Aparecida da Silva Sales

03/03/2026: Rosana Aparecida Costa Souza
04/03/2026: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

05/03/2026: Luiz Henrique dos Santos

06/03/2026: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

07/03/2026: Sábado: : Daniela Aparecida da Silva Sales

08/03/2026: Domingo: : Luiz Henrique dos Santos

09/03/2026: Daniela Aparecida da Silva Sales

10/03/2026: Rosana Aparecida Costa Souza

11/03/2026: : Daniela Aparecida da Silva Sales

12/03/2026: Luiz Henrique dos Santos

13/03/2026: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

14/03/2026: Sábado:: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

15/03/2026: Domingo: : Daniela Aparecida da Silva Sales
16/03/2026: Daniela Aparecida da Silva Sales

17/03/2026: Rosana Aparecida Costa Souza

18/03/2026: : Wagner Boteselli

19/03/2026: Luiz Henrique dos Santos

20/03/2026: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

Dd

CONSELHO

TUTELAR

TUTELAR

RioCLARO Telefone:

onselhotute l.rc.sp.бо
ocial

21/03/2026: Sábado: : Rosana Aparecida Costa Souza

22/03/2026: Domingo::: Wagner Boteselli

23/03/2026: Daniela Aparecida da Silva Sales

24/03/2026: Rosana Aparecida Costa Souza

25/03/2026:: Wagner Boteselli

26/03/2026: Luiz Henrique dos Santos

27/03/2026: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

28/03/2026: Sábado: : : Luiz Henrique dos Santos

29/03/2026: Domingo:: Vinicius Luiz de Moraes da Silva

30/03/2026: Daniela Aparecida da Silva Sales

31/03/2026: Rosana Aparecida Costa Souza

CONSELHO

TUTELAR

riosctaro.sp.go

No momento é o que temos a informar e nos colocamos a disposição para

mais informações.

Sem mais, apresentamos protestos de distinta consideração e respeito.

Atenciosamente.

Luiz Henrique dos Santos
Conselheird Tutelar

Rio Claro-SP

Vinicius Luiz de Meraes da Siiva
Conselheiro Tutelar

Rin Clate-SP

ROSANA AP COSTA SOUZA

Conselheira Tutelar

Rio Claro - SP

arecida da Siva S

Conselheira Tutelar
RioClaro-SP